
Intereses de Créditos Bancarios

Total de Intereses de Créditos Bancarios  

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

373,280.43                             

B
A

IGNACIO ENRIQUE GARCIA ENCARNACION

Créditos Bancarios

373,280.43                             

373,280.43                             

373,280.43                                

373,280.43                                

SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

INTERESES DE LA DEUDA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

IPT-ID-17-2403

Devengado

DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DE DEPARTAMENTO SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

Pagado

Identificación del Crédito o Instrumento

Otros Instrumentos de Deuda

373,280.43                                

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

EFRAIN RAMOS RIOS JUAN CARLOS IBARRA RUELAS


